

Cake Melts, grün, 250g Beutel

Nicht geeignet für Kinder unter 3 Jahren

Zutaten

- Zucker,
- pflanzliches Fett (hydrogeniert),
- Magermilchpulver

Emulgator:

- Sonnenblumenlecithin,
- Sorbitantristearat (E492),

Farbstoffe:

- Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle

Allergene:

- Milch(-produkte)

Hinweis:

Wenn Sie Speisefarben oder Aromen hinzufügen möchten, benutzen Sie welche, die auf Öl basieren. Das Produkt sollte nicht überhitzt werden, Cake Melts nicht mit Wasser mischen und vor Feuchtigkeit schützen. An einem kühlen, trockenen Ort lagern. Nicht im Kühl- oder Gefrierschrank aufbewahren. Beim Versand, vor allem bei warmen Außentemperaturen, kann es sein, dass die Glasur etwas schmilzt. Diese kann ohne Bedenken trotzdem verwendet werden und ist kein Rückgabegrund.

Hersteller

RBV BIRKMANN GMBH & CO. KG, Hegelstraße 15, 33790 Halle/Westfalen

